АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА И ТОРГОВЛИ

ПРИКАЗ

   27.07.2017

       г. Ставрополь

 № 176

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы при замещении которых муниципальные служащие и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы при замещении которых муниципальные служащие и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  согласно приложению.

2. Признать утратившими силу приказы руководителя комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя:

от 30.12.2015 № 211 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 21.04.2017 № 101  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

	Руководитель комитета
	И.В. Кащаев

Приложение
к приказу руководителя комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя
от      27.07.2017       № 176
Перечень должностей муниципальной службы

при замещении которых муниципальные служащие и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	1.
2.
	Руководитель комитета
Заместитель руководителя комитета

	3.
	Руководитель юридического отдела

	4.
	Консультант-юрисконсульт юридического отдела

	5.
	Главный специалист юридического отдела.

	6.
	Руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер

	7.
	Руководитель общего отдела

	8.
	Консультант общего отдела

	9.
	Главный специалист общего отдела

	10.
	Руководитель отдела цен и тарифов

	11.
	Главный специалист отдела цен и тарифов

	12.
	Руководитель отдела аукционов

	13.
	Консультант отдела аукционов

	14.
	Главный специалист отдела аукционов

	15.
	Ведущий специалист отдела аукционов

	16.
	Руководитель отдела закупок без аукционов

	17.
	Главный специалист закупок без аукционов

	18.
	Ведущий специалист отдела закупок без аукционов

	19.
	Руководитель отдела организации торговли и бытового обслуживания населения

	20.
	Заместитель руководителя отдела организации торговли и бытового обслуживания населения

	21.
	Главный специалист отдела организации торговли и бытового обслуживания населения

	22.
	Руководитель  отдела координации потребительского рынка и защиты прав потребителей

	23.
	Заместитель руководителя отдела координации потребительского рынка и защиты прав потребителей

	24.
	Консультант отдела координации потребительского рынка и защиты прав потребителей

	25.
	Главный специалист отдела координации потребительского рынка и защиты прав потребителей

	26.
	Руководитель отдела общественного питания

	27.
	Главный специалист отдела общественного питания

Руководитель комитета

          И.В. Кащаев